
 

  4 Sypialnie Dupleks in Torrevieja
Ref: MLSC1172642

 489.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości : Dupleks

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 4

Łazienki : 3

Powierzchnia
mieszkania :

152
m²

Taras Solarium Umeblowany

Klimatyzacja

Z radością prezentujemy ten nowoczesny dwupiętrowy dom na rogu całego zewnętrznego, na samym początku znanej
Playa del Cura, w Torrevieja. Na pierwszym piętrze znajduje się zadaszony taras oraz kolejny 20-metrowy taras
zewnętrzny z widokiem na plażę. Na tym piętrze znajduje się salon, oddzielna kuchnia umeblowana i wyposażona we
wszystkie urządzenia, dwuosobowa sypialnia oraz łazienka z prysznicem. Na pierwszym piętrze znajduje się duży pokój
z łazienką z prysznicem i wanną oraz garderobą, znajdują się tu również dwie sypialnie i kolejna łazienka z prysznicem.
Parkiet w całym budynku, strefa ciepło-zimno i wiele innych dodatków. Playa del Cura to najbardziej centralna plaża w
Torrevieja, położona między Punta Margalla a Paseo Juan Aparicio. Charakteryzuje się drobnym, złotym piaskiem i
spokojną wodą, co czyni go idealnym miejscem dla rodzin i gości w każdym wieku. Plaża ta posiada niedawno
odnowioną promenadę, na której można znaleźć liczne bary, sklepy z pamiątkami, lodziarnie i restauracje, oferujące
szeroki zakres usług dla turystów. Ponadto posiada udogodnienia, takie jak prysznice, podjazdy dla osób o
ograniczonej sprawności ruchowej, place zabaw dla dzieci oraz punkt informacji turystycznej. Jedną z najbardziej
wyróżniających się tradycji jest "Noc Habanery na plaży", która odbywa się latem i gromadzi tłumy ludzi, aby zjeść
posiłek i posłuchać habanery w wyjątkowej atmosferze. Playa del Cura została wyróżniona kilkoma nagrodami, w tym
Błękitną Flagą, ISO 14000 w dziedzinie środowiska i ISO 9000 w kategorii jakości, co odzwierciedla jej zaangażowanie
w doskonałość i zrównoważony rozwój. Podsumowując, Playa del Cura to emblematyczne miejsce spotkań w
Torrevieja, które łączy w sobie naturalne piękno, wysokiej jakości usługi i bogatą tradycję kulturową, oferując
niezapomniane wrażenia wszystkim odwiedzającym.
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